
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta związane z realizacją 659 877 zł
z tego:
 1) dochodów związanych z realizacją zadań własnych o kwotę 126 157 zł
 2) dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych ustawami (z mocy ustaw) o kwotę 533 720 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Miasta na realizację 
zadań własnych o kwotę 659 877 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jan Stopyra                  

         Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

UCHWAŁA NR XXX/589/04 
Rady Miasta Szczecina                          

z dnia 13 grudnia 2004 r.                    

w sprawie  zmian  budżetu  Miasta  Szczecina na  2004 rok 

      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm.z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 
153 poz 1271, Nr 214 poz.1806 ze zm. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 177 poz. 1725, 
Nr 203 poz. 1966, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) Rada Miasta w Szczecinie uchwala, 
co następuje:



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXX/589/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 13 grudnia 2004 r.

DOCHODY  BUDŻETU  MIASTA  SZCZECINA  NA  2004  ROK  WEDŁUG  ŹRÓDEŁ
w  zł

zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 67 500
  z  tego:
 - różne opłaty i dochody 67 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 300 41 357
  z  tego:
 - środki finansowe z funduszy międzynarodowych 17 300 41 357

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 533 720
  z  tego:
 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu
   administracji rządowej oraz innych zadań 
   zleconych ustawami 533 720

O G Ó Ł E M    D O C H O D Y 0 618 520 0 41 357
z tego:
1. Dochody z realizacji: 0 84 800 0 41 357
    - zadań własnych 0 67 500 0 0
    - środki z funduszy międzynarodowych i innych 0 17 300 0 41 357

2. Dotacje celowe na realizację zadań zleconych: 0 533 720 0 0
    - zadania zlecone z mocy ustaw 0 533 720 0 0

Dział Wyszczególnienie zadań gminy zadań powiatu
Dochody w zakresie



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXX/589/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 13 grudnia 2004 r.

WYDATKI   MIASTA SZCZECINA NA 2004 ROK WEDŁUG KIERUNKÓW WYDATKOWANIA
w  zł

Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6

    W Y D A T K I    B I E Ż Ą C E

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 300 175 538
  z  tego:
 - program międzynarodowy "Leonardo da Vinci" 4 569
 - program międzynarodowy "Sokrates" 17 300 36 788
 - szkoły zawodowe publiczne 134 181

851 OCHRONA ZDROWIA 63 012
  z  tego:
 - lecznictwo ambulatoryjne - spłata zobowiązań 
   zlikwidowanych SP ZOZ-ów 63 012

852 POMOC SPOŁECZNA 63 012 10 000
  z  tego:
 - placówki pomocy społecznej (PRO) 10 000
 - zasiłki i pomoc w naturze 63 012

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 144 181
  z  tego:
 - internaty i bursy szkolne publiczne 144 181

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 601 220
  z  tego:
 - zieleń w miastach 67 500
 - oświetlenie ulic 533 720

  RAZEM    WYDATKI   BIEŻĄCE 63 012 618 520 144 181 248 550
z tego:
 - zadania własne 63 012 618 520 144 181 248 550

Dział zadań gminy zadań powiatu
Wydatki  w zakresie



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXX/589/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 13 grudnia 2004 r.

WYDATKI MIASTA SZCZECINA NA 2004 ROK
WEDŁUG DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

w  zł

Wyszczególnienie
zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17 300 175 538

80101 Szkoły podstawowe 17 300
Wydatki bieżące 17 300
 - pozostałe wydatki bieżące 17 300

80120 Licea ogólnokształcące 36 788
Wydatki bieżące 36 788
 - pozostałe wydatki bieżące 36 788

80130 Szkoły zawodowe 138 750
Wydatki bieżące 138 750
 - pozostałe wydatki bieżące 138 750

851 OCHRONA ZDROWIA 63 012

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 63 012
Wydatki bieżące 63 012
 - pozostałe wydatki bieżące 63 012

852 POMOC SPOŁECZNA 63 012 10 000

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 000
Wydatki bieżące 10 000
 - pozostałe wydatki bieżące 10 000

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 63 012
Wydatki bieżące 63 012
 - pozostałe wydatki bieżące 63 012

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 144 181

85410 Internaty i bursy szkolne 144 181
Wydatki bieżące 144 181
 - wynagrodzenia z pochodnymi 144 181

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 601 220

90004 Zieleń w miastach 67 500
Wydatki bieżące 67 500
 - pozostałe wydatki bieżące 67 500

90015 Oświetlenie ulic, placów dróg 533 720
Wydatki bieżące 533 720
 - pozostałe wydatki bieżące 533 720

OGÓŁEM  WYDATKI 63 012 618 520 144 181 248 550
z tego:
wydatki bieżące 63 012 618 520 144 181 248 550
 - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 0 0 144 181 0
 - pozostałe  wydatki bieżące 63 012 618 520 0 248 550

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł Wydatki  powiatu
zadania własne zadania własne
Wydatki gminy


